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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES

Njoftimi i kontratés

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Durrés (personi pérgjegjés njesia prokurimit)
Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés

Tel/Fax 05222 2310 (052 22 23 10)

E-mail info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al,

Fagja e Internetit www.durres.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratés: Puné

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : Rikonstruksion rruga paralel me
hekurudhen-Plazh (Apulia)

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-89304-03-08-2021

5. Fondi limit: 33.333.000 (tridhjeté e tre milion e treqgind e tridhjeté e tre mijé) leké me dy
vite financim, (sipas buxhetit viti 2020 fondi 20.000.000 me tvsh dhe pér vitin 2021 fondi
20.000.000 leké me tvsh).

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 84 dité

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 08.04.2021 Ora: 10:00

Vendi: ményré elektronike né fagen zyrtare té APP-sé, www.app.gov.al
8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 08.04.2021 Ora: 10:00
Vendi: Bashkia Durrés, Prokurim elektronik
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